
SITKE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
9671 Sitke, Hunyadi u. 1.

JEGYZŐKÖNYV

Készült; Sitke Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 13-án (hétfőn)

18.25 órai kezdettel a Sitkei Hivatalban megtartott rendes nyilvános üléséről.

Jelen vannak: Morgás István polgármester,

Gaál József.

Martonfalvi Miklós

Gráf Gusztávné

Sebesiné Fider Rozália képviselők. összesen 5 fő.

Tanácskozási joal jelen van:

Dr. Bankits László aljegyző.

Jelen vannak továbbá:

Vargáné Horváth Krisztina jegyzőkönyvvezető.

Morós István ol2ármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelenteket. MegáLlapítja,
hogy az ülés határozatképes, tekintve, hogy a megválasztott 5 fő önkormányzati képviselő közül
5 fő jeLen van. Az ülést megnyitja.

Morós István polármester: Az ülés napirendjét a meghívóban szereplő napirendtől eltérően
az alábbiak szerint javasolja megállapítani:

13.! Egyebek napirendi pontnál az alábbi napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület:

A közterületek elnevezésének és a házszámozás szabályainak megállapításáról szóló 10/20 14.
(VI1.29.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Morgás István polgármester

A képviselő-testület a nyilvános ülés napirendjét egyhangúlag az alábbiak szerint állapítja meg:

NAPIREND

I.! Önkormányzati rendeletalkotás az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének
módosításáról.
Előadó: Morgás István polgármester

21 Sitke Község Önkormányzata 2024-2026. évi középtávú tervének jóváhagyása
Előadó: Morgás István polgármester

3.1 A Sárvári Vármelléki Óvoda Sitkei telephelyén biztosított gyermekétkeztetés
költségeinek biztosításáról szóló megállapodása
Előadó: Morgás István polgármester

4.! Önkormányzati rendeletalkotás az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről.



Előadó: Morgós István polgármester

51 Sitke Község Önkormányzata 2023. évi Közbeszerzési Tervének jóváhagyása.
Előadó: Morgós István polgármester

6.! Sitke Község Önkormányzata Beszerzési és Közbeszerzési Szabályzatának módosítása
Előadó: Morgós István polgármester

7.! Beszámoló a jegyző 2022. évi adóztatási tevékenységéről.

8.! A Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola körzethatárainak véleményezése.
Előadó: Morgós István polgármester

9.! Önkormányzati rendeletalkotás az Önkormányzat által biztosított személyes
gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról.
Előadó: Morgós István polgármester

10.! Az önkormányzati konyháról biztosított étkezési díktk megállapítása.
Előadó: Morgós István polgármester

1.! Igazgatási szünet elrendelése a SárváLi Közös Önkormányzati Hivatalban
Előadó: Morgós István polgármester

12.! A Sitke 0173/3 hrsz. alatti ingatlanra tervezett 2db vendégház építési engedélyezési
eljárásához szükséges közútkezelői hozzájárulás
Előadó: Morgós István polgármester

13.! Egyebek.
A közterületek elnevezésének és a házszámozás szabályainak megállapításáról szóló 10/20 14.
(VII.29.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Morgós István polgármester

1/ Napirendi pont: Előadó: Morgós István polgármester

Morgós István polgármester: Nem kíván szóbeli kiegészítést tenni az írásos előteijesztéshez.

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik. a polgármester az önkormányzati

rendelet tervezetet - az előteijesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra bocsátja.

A képviselő-testület egyhangúlag—S igen. O nem szavazattal és O tartózkodás mellett - az alábbi

önkormányzati rendeletet alkotja:

Sitke Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (II. 14.) önkormányzati
rendelete az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosításáról

(Az önkormányzati rendelet teljes szövege ajegyzőkönyv R/1. számú mellékletét képezi.)

2.! Napirendi pont: Előadó: Morgós István polgármester

Morgós István po1árniester: Nem kíván szóbeli kiegészítést tenni az írásos előterjesztéshez.

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot - az
előteijesztésnek megfetelő tartalommal - szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag - S igen, O nem szavazattal és O tartózkodás mellett - az alábbi

határozatot hozza:
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7/2023. (II. 13.) számú képviselő-testületi határozat

Sitke község Önkormányzati Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 20 1. évi
CXCV. tv. 29/A. *-ában foglaltakra figyelemmel a község saját bevételeinek és fizetési
kötelezettségeinek 2024-2026. évi középtávú tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal
jóváhagyja.

Határidő: azonnal
Felelős : Morgós István polgármester

(A 7/2023. (II. t3.) számú képviselő-testületi határozat ajegvzőkönyv H/l. számú mellékletét
képezi.)

3J Napirendi pont: Előadó: Morgós István polgármester

Morgós István polgármester: A Sárvári Vármelléki Óvoda Sitkei telephdyén nevelt, gondozos.

gyermekek számára a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI.

Törvény (Gyvt.) 21/A.* (1) bekezdés b) pontja szerinti gyermekétkeztetést a Sárvári Vármelléki

Óvoda a Sitkei Önkormányzati Konyhában előállított ételadagok útján biztosítja.

Mivel a képviselők részéről kérdés. hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot -

előtetjesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra teszi fel.

A képviselő-testüe[ egyhangúlag - 5 igen, O nem szavazattal és O tar ózkodás mellett - az alábbi

határozatot hozza;

8/2023. (II. 13.) számú képviselő-testületi határozat

Sitke község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közte valamint a Sitkei Önkormányzati
Konyha és a Sárvári Vármelléki Ovoda között Sitke, Petőfi S. u. 29. szám alatti telephelyen
nevelt gyermekek számára - a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 997.
évi XXXI. Törvény (Gyvt.) 21/A.* (1) bekezdés b) pontja szerint — nyújtandó
gyermekétkeztetés biztosítása érdekében kötendő, a határozati javaslat mellékletét képező
megállapodást jóváhagyja, annak aláírására felhatalmazza a polgármestert.

Határidő: azonnal
Felelős: Morgós István polgármester

(A 8/2023. (11. 13.) számú képviselő-testületi határozat ajegvzőkönyv H12. számú ínellékletét
képezi.)

4./ Napirendi pont: Előadó: Morgós István polgármester

Morgós István polgármester: Megköszöni a hivatal dolgozóinak a pontos. precíz munkáját.

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik. a polgármester az önkormányzati

rendelet tervezetet - az előtetjesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra bocsátja.

A képviselő-testület egyhangúlag —5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodás mellett - az alábbi

önkormányzati rendeletet alkotja:

Sitke Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (II. 14.) önkormányzati
rendelete az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről

(Az önkormányzati rendelet teljes szövege ajegyzőkönyv R/2. számú mellékletét képezi.)
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4. I

5.! Napirendi pont: Előadó: Morgás István polgármester

Morós István polgármester: Nem kíván szóbeli kiegészítést tenni az írásos előtetjesztéshez.

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot - az

előteijesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag - 5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodás mellett - az alábbi

határozatot hozza:
9/2023. (II. 13.) számú képviselő-testületi határozat

Sitke Község Önkormányzata Képviselő-testülete Sitke Község Önkormányzala 2023. évi
Közbeszerzési Tervét a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.

Felelős: Morgós István polgármester
Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző

Határidő: azonnal

(A 9/2023. (II. 13.) Számú képviselő-testületi határozat ajegyzőkönyv H/3. számú mellékletét
képezi.)

6J Napirendi pont: Előadó: Morgós István polgármester

Előadó: Morgós István polgármester

Mgós István polármester: Nem kíván szóbeli kiegészítést tenni az írásos előterjesztéshez.

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot - az

előterjesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag - 5 igen, O nem szavazattal és 0 tartózkodás mellett - az alábbi

határozatot hozza:
10/2023. (II. 14.) számú képviselő-testületi határozat

Sitke Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 135/2OlS /XII.21./ számú határozatával
jóváhagyott, és 30/2018. /IV.23./ számú határozatával, 78/2019./XII.17./ számú határozatával,
20/2022. /11.14.! számú határozatával, valamint 39/2022. /V.31./ számú határozatával
módosított, Sitke Község Onkormányzata Beszerzési és Közbeszerzési Szahályzatát
(lovábbiakhan: Szabályzat) a következők szerint módosítja:

1. A Szabályzat 5. * (1) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép
„dönt a közbeszerzési dokumentumokról,”

2. A Szabályzat 6.* (2) bekezdés g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép
‚jóváhagyja a Kbt. 56. *-a szerinti kiegészítő tájékoztatást. Amennyiben a kiegészítő
tájékoztatás eredményeként a közbeszerzési dokumentumok módosulnak, úgy jóváhagyja a
módosítást, továbbá szükség esetén az ajánlattételi határidő módosítását.”
3. A Szabályzat módosítása a határozat kihirdetését követő napon lép hatályba.

Felelős: Morgós István polgármester
Dr. Szijártó Valéria cínizetes főjegyző

7.! Napirendi pont: Előadó: Morgós István polgármester

Morós István yolármester: Nem kíván szóbeli kiegészítést tenni az írásos előterjesztéshez.

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot - az

előterjesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra teszi fel.

4



A képviselő-testület egyhangúlag - 5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodás mellett az alábbi

határozatot hozza:

11/2023. (II. 13.) számú képviselő-testületi határozat

Sitke Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és
hatásköreiről szóló 1991. dvi Xx. törvény 138. * (3) bekezdés g) pontjában meghatározott
feladat- és hatáskörében megállapítja, hogy a jegyző a helyi önkormányzatok és szerveik, a
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és
hatásköreirő] szóló 1991. évi XX. törvény 138. * (3) bekezdés g) pontja alapján eleget tett a
2022. évi adóztatási levékenységéről szóló beszámolási kötelezettségének és a jegyző
beszámolóját a 2022. évi adóztatási tevékenységéről — mint a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXIX, törvény 81. * (3) bekezdés 1’) pontja szerinti, a
hivatali tevékenységről szóló beszámolóként is — az előterjesztésnek megfelelő tartalommal
elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Morgós István polgármester

8.1 Napirendi pont: Előadó: Morgós István polgármester

Előadó: Morgós István polgármester

Morós István polgármester: Nem kíván szóbeli kiegészítést tenni az írásos előterjesztéshez.

Mivel a képviselők részéről kérdés. hozzászólás nem érkezik. a határozati javaslatot - az

előteijesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag - 5 igen. O nem szavazattal és O tar ózkodás mellett - az alábbi

határozatot hozza:
12/2023. (II. 13.) számú képviselő-testületi határozat

Sitke Község Önkormányzata Képviselő—testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi
CXC. törvény 50.* (8) hekezdéséhen foglalt feladat-és hatáskörében eljárva a Sárvári
Tankerületi Központ által 2023/2024. tanévre vonatkozóan megküldött Sárvári Nádasdy Tamás
Altalános Iskolára vonatkozó iskolakörzeti heosztásával egyetért. az alábbiak szerint:

Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola (9600 Sárvár, Alkotmány u. 22-24.)
Beiskolázási körzete: Akácfa u., Alkotmány u., Almáskerti u..Anna sugárúí. Arany J. u.,
Agfalva u., Arpád u.. Balogh Ádám ti., Barackfa u., Bárifa u., Baross G. u., Beresényi M. u.,
Bocskai u., Bodza u.. Budai N. A. u., Búzavirág u.. Csallóköz u., Cdli ót. Dorottya u., Dózsa
Ii.. Eőry Vilmos u., Eper köz. Epeijcs u.. Erdély u., Esze T. u., I-Iarangvirág u., Hársfa u.,
Hegyteő ii., Herpenyő u., Hold u.. 1-lóvirág u., 1/cl/kő sétány, Isaszeg u., Iskola u., Jázniin jura,
Jókai M. u., Kanizsai u., Kassa ti., KaLlin u., Kató köz, Kazinczy F. u., Kertekalja LI., Kinizsi
P. u.. Kilátó u., Kopácsi dülő. Körtefa u., Krisjina körút, Laktanya u., Liliom u., Magasházi út,
Malom u.. Mária sétány, Markusovszky u., Március 15. u., Mikes K. u., Magyari I. u., Máíyva
köz, Munkácsy u., Nagyvárad u., Nádasdy F.út, Nefelejcs u., Orsolya u., Otello u., Pálházi G.
M. u., Péntekhegyi u,. Pipitér köz, Pohárszárogató u., Posta utca, Szaput sétány, Százszorszép
u., Széchenyi I. u., Székely u., Szérűskert u., Szilvafa köz, Téglagyári utca, Tinódi S. u.,
Tizenháromváros u.. Toniori P. u., Tompa M. u., Tubize tér, Tulipán u., lJngvár ti., Ujhegy u.,
Vadker körút, Vadkert u., Vak B. u., Várkerület, Viktória utca, Világos u., Víztorony köz,
Vöröskavicsos u.. Zuhogó utca, Sitke.
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Határidő: azonnal
Felelős: Morgás Isivá polgármester

9J Napirendi pont: E’őadó: Morgás István polgármester

Mor2ás István po1ármester: Nem kíván szóbeli kiegészítést tenni az írásos előteijesztéshez.

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a polgármester az önkormányzati

rendelet tervezetet - az előtetjesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra bocsátja.

A képviselő-testület egyhangúlag - 5 igen. O nem szavazattal és 0 tartózkodás mellett - az alábbi

önkormányzati rendeletet alkotja:

Sitke Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2023. (II. 14.) önkormányzati
rendelete a szociális ellátásokról szóló 4/2015 (11.10.) önkormányzati rendelet

módosításáról

(Az önkormányzati rendelet teljes szövege ajegyzőkőnyv R/3. számú mellékletét képezi.)

10J Napirendi pont: Előadó: Morgás István polgármester

Morós István polárrnester: Mivel a képviselők részéről kérdés. hozzászólás nem érkezik. a
határozati javaslatokat - az előteijesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag - S igen. O nem szavazattal és O tartózkodás tucllett - az alábbi

határozatot hozza:

13/2023. (II. 13.) számú képviselő-testületi határozat

Sitke Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális étkeztetésre nem jogosult
személyek részére biztosított vendégebéd díját 2023. április 1-jétől 1.200,- Ft/adagban állapítja
meg.
A vendégebéd díja a mindenkor hatályos ÁFA összegét tartalmazza.

Határidő: azonnal
Felelős: Morgás István polgármester

A képviselő-testület egyhangúlag - 5 igen, O nem szavazattal és O tartózkodás mellett - az alábbi

határozatot hozza:

14/2023. (II. 13.) számú képviselő-testületi határozat

Sitke Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat alkalmazottai részére
biztosított háromszori étkezés díját 2023. április 1-től 885.- Ft-ban állapítja meg, ebből
• a tízórai: 164,- Ft
• az ebéd: 600,- Ft

azuzsonna: 121,-Ft -

Az önkormányzat alkalmazottai részére megállapított díj a mindenkor hatályos AFA összegét
artal ni azza.

Határidő: azonnal
Felelős: Morgás István polgármester

111 Napirendi pont: Előadó: Morgás István polgármester

Előadó: Morgás István polgármester
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Morós István polgármester: Nem kíván szóbeli kiegészítést tenni az írásos előtetjesztéshez.

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot - az

előteijesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag - 5 igen, O nem szavazattal és 0 tartózkodás mellett - az alábbi

határozatot hozza:

15/2023. (II. 13.) Számú képviselő-testületi határozat

Sitke Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011.
évi CXCIX. törvény 232. (3) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Sárvári Közös
Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) a 2023. évre vonatkozóan igazgatási
szünetet rendel cl a nyári időszakban 2023. július 31-től 2023. augusztus 4-ig (5 munkanap),
valamint a téli időszakban 2023. december 21 -től 2024. január 2-ig (6 munkanap).
Az igazgatási szünet időtartama alatt a feladatellátás folyamatosságának biztosítása érdekében
a Hivatal ügyeletet tart, azonban az ügyfélfogadás szünetel.
A képviselő-testület kéri a címzetes föjegyzőt, hogy az ügyelet megszervezéséről munkáltatói
jogkörében eljárva gondoskodjon.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző

12./ Napirendi pont: Előadó: Morgás István polgármester

Előadó: Morgós István polgármester

Morós István pol2ármester: Nem kíván szóbeli kiegészítést tenni az írásos előtetjesztéshez.

Mivel a képviselők részétől kérdés, hozzászólás nem érkezik. a határozati javaslatot - az

előtetjesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag - 5 igen, O nem szavazattal és O tar ózkodás mellett - az alábbi

határozatot hozza:

16/2023. (II. 13.) számú képviselő-testületi határozat

Sitke Község Önkormányzata Képviselő-testülete - mint Sitke község helyi közútjainak kezelője,
a közúti közlekedésről szóló 1988. évil. törvény 42/A * (1) bekezdés a) pontja alapján - a
Postaút Bt. (székhelye: 9671 Sitke. Ujhegy út 3., képviseli: Inokai Krisztina ügyvezető)
kérelmére a Sitke 0173/3 hrsz-ú ingatlanra tervezett 2 db vendégház, építési engedélyezési
eljárásához — a 2023. januári keltezésű 04í2023. tervszámú Kozmor-Szima Andrea
építészmérnök (székhely: 9730 Kőszeg Kastélykert lakópark 15. Fsi kamarai szám: E2-l8-
0056) álta] készített .. Kér venciéghóz megvalósítása- építési engedélyezési ren’doknmenráció
alapján

a közútkezelői hozzájárulást kikötés nélkül megadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Morgás István polgármester

13.1 Egyebek

Morgós István polgármester: A törvényességi osztály célvizsgálatot végzett a eímrendelettcl
kapcsolatban.

A közterületek elnevezését és a házszámozás szabályait Sitke Község Önkormányzata
Képviselő-testületének a l0/20t4. (VII.29.) önkormányzati rendelete szabályozza.
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A rendelet bevezető részében nem került feltüntetésre a feladatkört megállapító jogszabályi
rendelkezések között az Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény (a továbbiakban: Mötv.) feladatkört megállapító rendelkezése (Mötv. 13. * (1)
bekezdés 3. pontja), a rendelet bevezető részének a Vas Vármegyei Kormányhivatal által
javasolt kiegészítésével a rendelet módosítása indokolt.

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a polgármester az önkormányzati

rendelet tervezetet - az előteijesztésnek megfelelő tartalommal - szavazásra bocsátja.

A képviselő-testület egyhangúlag - S igen, O nem szavazattal és O tartózkodás mellett - az alábbi

önkormányzati rendeletet alkotja:

Sitke Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2023. (II. 14.) önkormányzati
rendelete a közterületek elnevezésének és a házszámozás szabályainak megállapításáról

szóló 10/2014. (VII.29.) önkormányzati rendelet módosításáról

Az önkormányzati rendelet teljes szövege ajegyzőkönyv R/4. számú melléktetét képezi.)

Mós István polgármester: Megállapítja. hogy az elfogadott napirendet a képviselő-testület
megtárgyalta, megköszöni ajelenlévők munkájgtés a nyilvános ülést 18.43 órakor hezáija.

L

1: Morgos Istvan :1
‘‘

- I 1: Dr. Sztjarto Vateria :1

polgármester címzetes főj egyző
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